2016/7/26 広島大学総合科学部創立３０周年「記念シンポジウム及び公開講座」の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040410.html 1/1

平成１６年４月１０日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

広島大学総合科学部創立３０周年
「記念シンポジウム及び公開講座」の開催につ

いて

本学総合科学部は、文・理双方の学問分野を兼ね備えた学部として昭

和４９年６ 月に発足し、今年で創立３０周年を迎えます。

このたび、総合科学部ではこれを記念し、別紙のとおりシンポジウム及

び公開講 座を開催いたしますのでお知らせいたします。

なお、詳細につきましては、別途送付します案内パンフレット、ポスター

をご覧 ください。

また、総合科学部のホームページでも紹介しております。

【お問い合わせ先】

広島大学総合科学部　部局長支援グループ

ＴＥＬ：（０８２）４２４－６３０２，６３０６

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］

・記 念シンポジウムのお知らせ
・公 開講座のお知らせ

http://home.hiroshima-u.ac.jp/souka/a_topics/30th/index7.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/souka/a_topics/30th/index6.html